ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

от «&› 205 2025г.

г. Петропавловск- Камчатский

Об утверждении плана набора на 2025-2026 учебный год

№75

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г. № 457
«Об утверждении Порядка приемана обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» приказываю:

1. Утвердить план набора обучающихся на 2025/2026 учебный год
по специальностям среднего профессионального образования в колледж КамчатГТУ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Количество мест
для приёмана обучение

Количество бюджетных мест по договорам об оказании
платных образовательных

услуг

Специальность
на базе на базе на базе на базе
основного основного
общего полного общего арыреаб полного общего

образования образования образования образования

обучение за счет средств
федерального бюджета 2 -

26.02.03 Судовождение
Р.

>
10 10

обучение за счёт средств 10 15
краевого бюджета

26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок 15 - 10 10

26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и 20 й 10 10

средств автоматики
15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт
холодильно-компрессорныхи теплонасосных машин и 15 - 10 10

установок (по отраслям)
35.02.10 Обработка водных биоресурсов 15 - 10 10

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем 15 - 10 10

20.02.01 Экологическая безопасность природных комплексов - - 10 10

35.02.11 Промышленное рыболовство - 10 - 15

ИТОГО 110 25 70 85

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Количество мест
для приёмана обучение
по договорам об оказании

Количество|платных образовательных услуг
Специальность бюджетных

мест на базе на базе
основного общего| полного общего

образования образования

26.02.03 Судовождение - 20 30

26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок - - 20

26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики - - 20

35.02.10 Обработка водных биоресурсов - - 20

35.02.11 Промышленное рыболовство - - 15

ИТОГО 0 20 105

2. Утвердить план набора обучающихся на 2025/2026 учебный год
по специальностям среднего профессионального образования очной формы обучения
в [Т-колледж КамчатГТУ:

Количество мест
по договорам
об оказании

Количество мест
по договорам
об оказании

Количество платных
платных

Специальность Присваиваемая квалификация бюджетных образовательных
образовательных

мест услуг
услуг на базе полного

на базе основного
общего образования

бацеао
образования

09.02.07 Информационные Програми ы 50 17

Разработчик веб
системыи программирование .. > - 50 22

и мультимедийных приложений

10.02.05 Обеспечение
> Техник

информационной безопасности - 50 20
по защите информации

автоматизированных систем
54.02.01 Дизайн (по отраслям) Дизайнер - 50 10

Итого 0 200 69

Ректор ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» С.А. Левков